Утверждаю

И.о. директора ОСГБУ «Фонд государственного

имущества Смоленской области»

                                                                                             «25» октября 2018 г. ________________И.Л. Никитин
Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона

1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«29» октября 2018 г. «12.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22,  каб. 415, ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (Организатор аукциона).

2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович – и.о. директора  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»,

члены комиссии:

1. Володькина Юлия Николаевна – главный специалист отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

2. Иванова Елена Сергеевна – ведущий специалист-бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

3. Коровкина Ольга Сергеевна – начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».

3.   Предмет рассмотрения:
поступление заявок от претендентов на участие в аукционе, по продаже  объекта (далее – объект) государственной собственности Смоленской области, находящегося  в оперативном управлении у Представительства Администрации Смоленской области при Правительстве Российской Федерации (далее – владелец):

Лот №1: - легковой автомобиль МЕРСЕДЕС-БЕНЦ S500 4 МАТИК, седан, паспорт транспортного средства 67 ОК 801769, идентификационный номер (VIN) WDD2211861А352338, категории ТС - В, год изготовления ТС - 2010, модель, № двигателя 273968 30384319, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № WDD2211861А352338, цвет кузова (кабины, прицепа) черный, государственный регистрационный знак А 573 КВ 67.

Начальная цена  (начальная цена объекта) – 1 147 000 (Один миллион сто сорок семь тысяч) рублей, в том числе НДС 18%.

УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок  заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
      1. Признать аукцион   не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
      2. Сообщить владельцу о принятом решении.

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Володькина Ю.Н. /за/

                                            ______________ Иванова Е.С.  /за/
                                            ______________ Коровкина О.С.  /за/